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VENDREDI 1 DÉCEMBRE 

11H - 12H  
Comment faire un bon chocolat chaud pur 
cacao à l’eau, avec les RGD et dégustation 
CHOCOLATERIE BERTON ................................D16
12H - 13H 
Initiation à la dégustation d’huile d’olive 
pour participer à une aventure gustative qui 
éveillera vos sens 
CASTELLAS ...............................................................B14
14H - 15H  
Apprendre à reconnaître un bon chocolat 
70%, 75% et 100 % pur fève de cacao avec 
les RGD et dégustations 
CHOCOLATERIE BERTON ................................D16 
15H - 16H
Elégance des vins blancs 
LES VIGNOBLES BERTRAND GUINDEUIL
 D39 
16H - 17H 
Découverte du cacao et du chocolat 
BABZACAO  ............................................................. C38
17H - 18H 
Sachez apprécier les huitres
HUITRE DORÊ ...........................................................J14 
18H - 18H45
Dégustation des huiles aromatisées et 
recettes originales  
JARDIN DE SENLIS ................................................J05

SAMEDI 2 DÉCEMBRE 

11H - 12H 
Comment faire un bon chocolat chaud pur 
cacao à l’eau, avec les RGD et dégustation
CHOCOLATERIE BERTON ................................D16
12H - 13H 
Initiation à la dégustation d’huile d’olive 
pour participer à une aventure gustative qui 
éveillera vos sens
CASTELLAS ...............................................................B14
13H - 14H
Le voyage culinaire : découverte de la 
gastronomie en voyage, rencontres et 
immersion locale ! 
NEO GUSTO ..............................................................F39 
14H - 14H30 
Confection «eau détox à la Bsissa orge» 
BSISSA ...............................................................E28-E30 
14H30 - 15H
L’art de torréfier le café
NATIVOS .....................................................................H12 
15H - 16H
Découverte du cacao et du chocolat
BABZACAO .............................................................. C38 
16H - 17H 
Apprendre à reconnaître une bonne ganache, 
un praliné et faire une bonne truff e, avec les 
RGD et dégustations
CHOCOLATERIE BERTON ................................D16 

17H - 18H 
Bouchées de fête
PIQUETTE ..................................................................G37
18H - 18H45
Dégustation des huiles aromatisées et 
recettes originales 
JARDIN DE SENLIS ................................................J05

DIMANCHE 3 DÉCEMBRE 

11H - 12H 
Comment faire un bon chocolat chaud pur 
cacao à l’eau, avec les RGD et dégustation
CHOCOLATERIE BERTON ................................D16
12H - 13H 
Le voyage culinaire : découverte de la 
gastronomie en voyage, rencontres et 
immersion locale !
NEO GUSTO ..............................................................F39  
13H - 14H  
Les secrets de l’huile d’argan culinaire 
AMAZIT .......................................................................H10 
14H - 15H  
L’art de reconnaître une bonne pâte 
d’amande au miel, sans sucre et un bon 
chocolat avec les RGD et dégustations 
CHOCOLATERIE BERTON ................................D16 
15H - 16H 
Découverte du cacao et du chocolat  
BABZACAO  ............................................................. C38
16H - 17H 
Confection «Boules d’énergie de Bsissa» 
BSISSA  .............................................................E28-E30
17H - 17H45 
Dégustation des huiles aromatisées et 
recettes originales 
JARDIN DE SENLIS ................................................J05

LUNDI 4 DÉCEMBRE 

11H - 12H  
Comment faire un bon chocolat chaud pur 
cacao à l’eau, avec les RGD et dégustation 
CHOCOLATERIE BERTON ................................D16
12H - 12H45  
Dégustation des huiles aromatisées et 
recettes originales 
JARDIN DE SENLIS  ...............................................J05
13H - 14H 
Découverte du cacao et du chocolat
BABZACAO .............................................................. C38 
14H - 15H
Tout savoir de la fève de cacao jusqu’à 
la fabrication du chocolat + dégustation. 
Dédicace du livre «Comment se soigner avec 
le chocolat », Éditions du Rocher 
CHOCOLATERIE BERTON ................................D16
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BOISSONS NON ALCOOLISÉES
AUX DELICES DES CEPAGES��������������������������������������� �E20
AZIENDA AGRICOLA FRANCESCO GANGEMI��������   �J26
BSISSA������������������������������������������������������������������� �E28-E30
CIDRE MAURET����������������������������������������������������������  �G11
COCKTAILS SHAKE IT EASY������������������������������� �H14-H16 
CONFITURERIE LA MONEDIERE����������������������������������C40
EDEM GRENADE DATTES���������������������������������������������G16
GENZY������������������������������������������������������������������������� �H05
INFUSE ME����������������������������������������������������������������� J12
LA GLANEUSE BARBUE������������������������������������������������K09
LES QUEENS AMBITIEUSES��������������������������������������� A35
NATIVOS ����������������������������������������������������������������������H12 
QUERCY DES ILES����������������������������������������������������� G40
SHOGGA������������������������������������������������������������   J04
SIROPS LISSIP��������������������������������������������������������  J09

CHAMPAGNE
CHAMPAGNE ELYSE CROCHET ET FILLES ���������������  �B17
CHAMPAGNE KONRAT�����������������������������������������������  �E26
CHAMPAGNE P-M ROGER ET FILS����������������������������  �E15
CHAMPAGNE PAUL AUGUSTIN����������������������������������  �B16
CHAMPAGNE PHILIPPE DOURY�����������������������������������A30

CHARCUTERIE VIANDE
AGNEAU ALLAITON GREFFEUILLE���������������������� J16-J18
ALIGOT LA ROSELLE���������������������������������������������������� �K13
AQUI MANDGEN BEN SPECIALISTE DU TAUREAU ET 
COCHE����������������������������������������������������������������������������J11
AU BON SAVOYARD ���������������������������������������������A28-B27
AU MARCHE DE RIQUEWIHR�������������������������������C31-C35
CORSICA DIFFUSION����������������������������������������������������A21
ETXE PEIO �������������������������������������������������������������F32 F36
FERME DE CABROL��������������������������������������������� J13-J15
FERME DES TERROIRS������������������������������������������������  �F29
L’ABC DEL GUSTO�������������������������������������������������C24-C26
L’AGNEAU DU KREIZ BREIZH�������������������������������������  �H06
LA CAVE JOURDAN ���������������������������������������������������� �B18
LA FERME DU LUGUEN���������������������������������������� �D18-E17
LE PANIER CATALAN��������������������������������������������������� �E29
LES BLANCS DE L’OUEST������������������������������������  �J23-J25
LES CONSERVISTES�������������������������������������������������E14BIS 
LES DUCS DE LA VALLEE EN PERIGORD����������������� �F26
LES SAVEURS CORSE ������������������������������������������ �C37-C39 
MAISON MAGRADA��������������������������������������������    �J07
MR PATA NEGRA�����������������������������������������������������������A32
PIERRE MATAYRON����������������������������������������������������� �G13
PLAISIR GASCON�����������������������������������������������������������J19
PORC NOIR DE BIGORRE AOP-ELEVEUR-DOMAINE 
REY������������������������������������������������������������������������������ � D41
PORCHETTA ITALLIANA IL DIVIN PORCELLO������������ �B41
SAVEURS D’AUTREFOIS������������������������������������������������B23
VILLA MARTHE������������������������������������������������������������� �F27
WAGYU BEEF FACTORY��������������������������������������������  � D23

COURS, SÉJOURS CULINAIRES  
ET ŒNOLOGIQUES

NEOGUSTO - LE VOYAGE CULINAIRE ����������������������� �F39
TROIS FOIS VIN�������������������������������������������������������������C25

EPICERIE FINE
AFRODELIGHT���������������������������������������������������������������A37
ATELIER DE LA CHATAIGNE�������������������������������������� � B31
AUX DELICES DES CEPAGES��������������������������������������� �E20
AZIENDA AGRICOLA FRANCESCO GANGEMI���������� �J26
BALSAMIQUE DODI & PANETTONE��������������������������� �A19
BIERES L’EURELIENNE ��������������������������������������������������H11
BSISSA������������������������������������������������������������������� �E28-E30
CABANE A MARIO����������������������������������������������� �D22-E21
CASTELAS HUILE D’OLIVE FRANCE�������������������������  � B14
CAVE NOISEL ��������������������������������������������������������������B33 
CHERCHEURS D’OR VERT�������������������������������������������� �F41
CHOCOLATERIE BERTON���������������������������������������������D16
COMPTOIR DE LA ROSE���������������������������������������������� �C15
COMPTOIR DU CACAO ��������������������������������������������� �H27 
CONSERVERIE DE L’ILE D’YEU�������������������������������������C32
COOK INDIAN������������������������������������������������������������� �H07
CRÈME DES CRÈMES PARIS�������������������������������� �E28-E30
ÉPICERIE CORÉENNE MISIKGA & DAEHAN ��������  B13
ÉPICES ET VANILLE������������������������������������������������������B40
FOIE GRAS SUDREAU�������������������������������������������������� C11 
FRATELLI BURGIO SICILIA 1978��������������������������� �C27-C29
GRAINES DES BASTIDES�������������������������������������������� �D36
GRANATIS������������������������������������������������������������� �E28-E30
HUILE DES ORGUES�������������������������������������������    �G21
JARDIN DE SENLIS�����������������������������������������������������  � J05
KANTHE����������������������������������������������������������������   H20
L’ABC DEL GUSTO�������������������������������������������������C24-C26
L’OLIV’RÉ���������������������������������������������������������������������  �D24
L’OULIBO��������������������������������������������������������������������  � D29
LA CAILLE BLANCHE�������������������������������������������������� �H09
LA FERME DU LUGUEN���������������������������������������� �D18-E17
LAGUILHON FOIES GRAS������������������������������������ �B37-B39
LE GRAND BLUFF��������������������������������������������������������� �E35
LE LOZERIEN������������������������������������������������������������������D21
LE SOLEIL EN BOUCHE���������������������������������������� �E40-E38
LENTILLES VERTES DU BERRY������������������������������������ �H26
LENZI TRUFFES ����������������������������������������������������C18-C22 
LES BLANCS DE L’OUEST������������������������������������� �J23-J25
LES CONSERVISTES�������������������������������������������������E14BIS 
LES DELICES DE L’OGRESSE��������������������������������������� �H32
LES ÉPICES DE MARIE�������������������������������������������������� �J29
LES JARDINS DES ENGELAS �����������������������������������   H30
LES PRODUITS DE LA VIE�������������������������������������������� �A13
MAISON BONHEUR������������������������������������������������������D31
MAISON FRANCIS MIOT������������������������������������� �G23-G25
MAISON MAGRADA���������������������������������������������������� �J07
MAISON ROUCADIL����������������������������������������������������� �B29
MAMIE BOURBON - VANILLE LABELLE�����������������������A36

MAMIE ODETTE ���������������������������������������������������������� F37
MANGE TES GRAINES������������������������������������������������� �J08
NAMSAA����������������������������������������������������������������������� �J32
O’BOMB������������������������������������������������������������������������ �J28
PHOENICIA HERITAGE����������������������������������������� �E28-E30
PIQUETTE�������������������������������������������������������������   �G37
ROW & MA PARIS��������������������������������������������������� G39
SAFRAN DES ALPES���������������������������������������������������� �H30
SAUMON FUME LIONEL DUROT���������������������������������C23
SAVEURS MODERNES������������������������������������������������� �A29
SENIATNA������������������������������������������������������   �E28-E30
TAAMALA��������������������������������������������������������������H14-H16
TERRE D’EPICE VANILLE D’EXCEPTION��������������������� �B12
TRAIT TARTINE ����������������������������������������������������   �D32
TRUFFES D’ALBA ������������������������������������������������ � E22-F21 
VANILLE DESIRE��������������������������������������������������������  � H23

ESCARGOTS
ESCARGOTIERE BONVALOT�������������������������������������  � C13
ESCARGOTS DE BROTONNE������������������������������������  � F19

FOIE GRAS, CONFITS, VOLAILLE
A LA TRUFFE DU PERIGORD������������������������������� �B20-B22
AGERRIA FOIE GRAS�����������������������������������������  � D14-E13
ALBAN LABAN FOIE GRAS�����������������������������������C28-C30
AU MARCHE DE RIQUEWIHR�������������������������������C31-C35
BIRABEN FOIE GRAS����������������������������������������  �E32 - F31
CAVE NOISEL����������������������������������������������������������������B33
DELICES DES PAYRES������������������������������������������������� � H18
ETXE PEIO �������������������������������������������������������������F32 F36
FERME DE CABROL����������������������������������������������� �J13-J15
FOIE GRAS SUDREAU ������������������������������������������������� �C11
LA FERME DU LUGUEN���������������������������������������� �D18-E17
LAGUILHON FOIES GRAS����������������������������������  � B37-B39
LE CANARD CHEZ DEGERT �������������������������������������  � D35
LES CONSERVISTES�������������������������������������������������E14BIS 
LES DUCS DE LA VALLEE EN PERIGORD����������������� �F26
MAISON PARIS��������������������������������������������������� � G14-H13
PLAISIR GASCON�����������������������������������������������������������J19
SAFRAN DES ALPES���������������������������������������������������� �H30

FROMAGES, ŒUFS & PRODUITS LAITIERS
ALIGOT LA ROSELLE��������������������������������������������������� � K13
AU BON SAVOYARD ���������������������������������������������A28-B27
AU MARCHE DE RIQUEWIHR�������������������������������C31-C35
CASSE NOISETTES L’ALTERNATIVE VEGETALE 
AU FROMAGE ���������������������������������������������������������������A38 
CORSICA DIFFUSION����������������������������������������������������A21
ETXE PEIO �������������������������������������������������������������F32 F36
F.LLI BRUGNOLI PARMIGIANO�������������������������������������B30
FROMAGES DE SUISSE-CREMO������������������������� �F18- G17
FROMAGES DE SUISSE-CREMO������������������������� �F18 -G17
L’ABC DEL GUSTO�������������������������������������������������C24-C26
LA CAVE JOURDAN ���������������������������������������������������� �B18
LA FROMAGERIE DU MARCHE �������������������������� �A14-A16
LA PALETTE A FROMAGES�����������������������������������A22-B21

LES SAVEURS CORSE ������������������������������������������ �C37-C39 
ROQUEFORT SOCIETE A.O.P�������������������������������������� �F23
SAVEURS D’AUTREFOIS������������������������������������������������B23
TRUFFES D’ALBA ET HUILE BIO�������������������������� �E22-F21
VILLA MARTHE������������������������������������������������������������� �F27

FRUITS, FRUITS SECS ET DERIVES DE FRUITS
AMAZIT����������������������������������������������������������������   �H10
ATELIER DE LA CHATAIGNE���������������������������������������� �B31 
AZIENDA AGRICOLA FRANCESCO GANGEMI���������� �J26
CAVE NOISEL ���������������������������������������������������������������B33
CONFITURERIE LA MONEDIERE ���������������������������������C40 
COUFIDOU��������������������������������������������������������������������B28
EDEM GRENADE DATTES���������������������������������������������G16
GRANATIS������������������������������������������������������������� �E28-E30
LES DELICES DE L’OGRESSE��������������������������������������� �H32
LES DUCS DE LA VALLEE EN PERIGORD����������������� �F26
LES QUEENS AMBITIEUSES������������������������������������������A35
MAISON CABOS��������������������������������������������������������� �H29
MAISON FRANCIS MIOT������������������������������������� �G23-G25
MAISON ROUCADIL����������������������������������������������������� �B29

GATEAUX, CONFISERIE
AFRODELIGHT���������������������������������������������������������������A37
ATELIER DE LA CHATAIGNE���������������������������������������� �B31
BABZACAO CHOCOLATS ET CONFISERIES����������������C38
BALSAMIQUE DODI & PANETTONE��������������������������� �A19
BISCUIT D’YS���������������������������������������������������������������� �J22
BITECONE�������������������������������������������������������������������� H25 
BOULANGERIE MAISON HERON������������������������   �D13
BSISSA������������������������������������������������������������������� �E28-E30
C’CARRÉ���������������������������������������������������������������������� �H08
CABANE A MARIO����������������������������������������������� �D22-E21
CANELÉS BAILLARDRAN��������������������������������������������� �E23
CARRE CHOCOLAT ST MALO �������������������������������������C21
CAVALETTI PARIS��������������������������������������������������������� �E25
CHOCOLATERIE BELLANGER����������������������   �D11-E11
CHOCOLATIER EVERLYS������������������������������������� �G32-H31
COMPTOIR DU CACAO ��������������������������������������������� �H27 
CRÈME DES CRÈMES PARIS�������������������������������� �E28-E30
DE L’ARBRE A LA BOUCHE������������������������������������������ �E39
EARL DES PERCE NEIGE���������������������������������������������� �J34
GRAINES DES BASTIDES�������������������������������������������� �D36
LA CAILLE BLANCHE������������������������������������������    H09 
LE FONDANT BAULOIS�����������������������������������   �A17
LE POMPON �����������������������������������������������������������������G15
LES BABAS DE SAINT MALO��������������������������   �C19
LES JARDINS DE MORGANE��������������������������������������� �C17
LES JARDINS DES ENGELAS ������������������������������������� �H30
LES QUEENS AMBITIEUSES������������������������������������������A35
MAISON BAYRAM���������������������������������������������������������D26
MAISON BONHEUR������������������������������������������������������D31
MAISON DUFOUX������������������������������������������������������� �A26
MAISON FELICIEN��������������������������������������������������  �K11 
MAISON FRANCIS MIOT������������������������������������� �G23-G25

MAISON PARIÈS��������������������������������������������������� �B24-B26
MANGE TES GRAINES�������������������������������������������  �J08 
MARRONS GLACES DE LA CONFISERIE AZUREENNE 
DE COLLOBRIERES�������������������������������������������������E14-F13
MAY’S PASTRIES���������������������������������������������������������� �H22
MIMI LA BRIOCHE������������������������������������������������������� �D30
NOUGAT RABOISSON ����������������������������������������������� �G22
NOUGAT TENDRE ÉVEIL & PAPILLES ������������������������ �D34
NOUGATERIE DES FUMADES������������������������������������� �C14
O’BOMB������������������������������������������������������������������������ �J28
ORIENTAL SWEETS������������������������������������������������������ �E41
PANETTONE & BISCUITS ITALIENS����������������������������� �A19
QUERCY DES ILES���������������������������������������������������������H15
SAFRAN DES ALPES���������������������������������������������������� �H30
SIKRÉLÈLÈNE CAKES EVENTS��������������������������������������B34
SUCS ET SALÉ�������������������������������������������������������   �K09
TRAIT TARTINE �������������������������������������������������������������D32
UNPTITBRETON���������������������������������������������������������� �G24

LEGUMES, CEREALES, LEGUMINEUSES
AIL ROSE DE LAUTREC������������������������������������������������ �J21
CASSE NOISETTES L’ALTERNATIVE VÉGÉTALE 
AU FROMAGE ���������������������������������������������������������������A38 
FRATELLI BURGIO SICILIA 1978��������������������������� �C27-C29 
GRAINES DES BASTIDES�������������������������������������������� �D36
LENTILLES VERTES DU BERRY������������������������������������ �H26
MANGE TES GRAINES������������������������������������������������� �J08
PIQUETTE�������������������������������������������������������������������� G37

MIELS ET DERIVES DE MIELS
EARL DES PERCE NEIGE��������������������������������������������   �J34
KEVIN HOLTZ APICULTEUR�����������������������������������������  �G9
LA BARAKA MIEL�������������������������������������������������������� �G29
LES COMPAGNONS DU MIEL������������������������������   �H33
LES JARDINS DES ENGELAS ������������������������������������� �H30
LES RUCHERS DU MORVAN��������������������������������������  �B32
LES TRESORS DU YEMEN������������������������������������������� �D28
MIEL GIRARD�������������������������������������������������������  �E18-F17
PANACEA MIEL SOUFFLÉ��������������������������������������  F22
SAFRAN DES ALPES���������������������������������������������������  �H30
TAAMALA������������������������������������������������������������ �H14-H16

PRODUITS DE LA MER ET DES RIVIERES
AUDACE DU GOÛT����������������������������������������������   �H24
CAVIAR BLACK JEWEL������������������������������������������������� �F30
CAVIAR DE FRANCE ����������������������������������������������������D17
CONSERVERIE DE L’ILE D’YEU�����������������������������  �C32
CONSERVERIE LA BELLE-ILOISE�������������������������  �E36
CRUSCANA��������������������������������������������������������������������B25
DOM PETROFF�������������������������������������������������������  �A18 
FUMAGE ARTISANAL D’ARZON���������������������������G18-H17
HUITRE DORÊ�����������������������������������������������������������������J14
LA FABRIQUE CHEZ VINCENT������������������������������������ �G28
LA PERLE DES DIEUX���������������������������������������������  �B15 
LA TRUITE DES PYRENEES�����������������������������������������  �F14
LA TRUITELLE�����������������������������������������������������  �H14-H16

LE BOUQUET NORMAND������������������������������������������� �E27
SAUMON FUME LIONEL DUROT������������������������������  �C23
VILLA MARTHE�����������������������������������������������������������   F27

RESTAURATION ET TRAITEURS
A TA CRÊPE !�������������������������������������������������������� �G31-G35
ALIGOT LA ROSELLE���������������������������������������������������� �K13
BAOSIAN���������������������������������������������������������������������� �H01
CHACHENGA ��������������������������������������������������������������� �J02
ERNA COCKTAILS�������������������������������������������������������� �J03
HUITRE DORÊ��������������������������������������������������������������  �J14
LA KRÉOL BOWL ��������������������������������������������������������� �K10
LES CONSERVISTES����������������������������������������������  �K08 
MAISON FELICIEN�������������������������������������������������������� �K11
NATIVOS �����������������������������������������������������������������������H12
NATTYKILTI ����������������������������������������������������������������� G36

TRUFFES, CHAMPIGNONS
A LA TRUFFE DU PERIGORD������������������������������� �B20-B22
CAVE NOISEL�������������������������������������������������������������  �B33
FOIE GRAS SUDREAU ������������������������������������������������� �C11
LAGUILHON FOIES GRAS������������������������������������ �B37-B39
LE LOZERIEN���������������������������������������������������������������  �D21
LENZI TRUFFES��������������������������������������������������� �C18 - C22
SAVEURS MODERNES������������������������������������������������� �A29
TRUFFES D’ALBA ET HUILE BIO�������������������������� �E22-F21

VINS ET BOISSONS ALCOOLISÉES
ALCHIMIE ARRANGES RHUM/COGNAC���������������������K05
ALSACE BIO DOMAINE SCHAEFFER���������������������������B38
ARMAGNAC ARMIN������������������������������������������������������H21
AUX DELICES DES CEPAGES��������������������������������������� �E20
BELLE GNÔLE ��������������������������������������������������������������F40
BIERES L’EURELIENNE ��������������������������������������   �H11
BORDEAUX VINEAM VIGNOBLES������������������������  �G26 
BRASSERIE ANGEVINE���������������������������������������   �J23 J25
C’RHUM����������������������������������������������������������������������� �H03
CABANE A MARIO����������������������������������������������� �D22-E21
CAVE BANYULS L’ETOILE������������������������������������������� �A24
CHOCOLATIER EVERLYS������������������������������������� �G32-H31
CIDRE MAURET�������������������������������������������������������������G11
CLOS DE BOIS MILON�����������������������������������������������  �H19
CLUB SIMONE������������������������������������������������������������� �J38
COCKTAILS SHAKE IT EASY ��������������������������������H14-H16
COGNAC SIRAP���������������������������������������������������������  �B36
COMPAGNIE FRANCAISE DE WHISKY������������������������B25
COMPTOIR DE LA ROSE���������������������������������������������� �C15
DISTILLERIE AMBIX��������������������������������������������������F13BIS
DISTILLERIE DES DAMES BLANCHES������������������������  �B16
DOLIGNIER DOMAINES CÔTE -D’OR������������������������ �A27
DOMAINE DEBRAY����������������������������������������������������� �D25
DOMAINE DU PALAIS DE NUITS��������������������������������� �E24
EDDY MOREY��������������������������������������������������������������� �F35
EDGAR D’ESPLOT��������������������������������������������������E16-F15
ERNA COCKTAILS�������������������������������������������������������� �J03
ETXE PEIO �������������������������������������������������������������F32 F36

FLEURY DUBOURG�����������������������������������������������������  �G34
GALUSETTE�����������������������������������������������������������������  �E42
INFUSE ME����������������������������������������������������������������������J12
KEVAS����������������������������������������������������������������� �H28 - J27
L’ARRANGÉ FRANÇAIS����������������������������������������������� �G40
LA GLANEUSE BARBUE������������������������������������������������K09
LE MARQUIS�����������������������������������������������������   F25 
LES BABAS DE SAINT MALO��������������������������������������� �C19
LES HAUTS DE MONTROUGE���������������������������������������J19
LES QUEENS AMBITIEUSES������������������������������������������A35
NATIVOS �����������������������������������������������������������������������H12 
LES VIGNOBLES BERTRAND GUINDEUIL������������������ D39 
LOUBINE VODKA���������������������������������������������������������F38
MAISON GOICHOT���������������������������������������������� �E31-E33
MXO COCKTAILS�������������������������������������������������   �J10
NEAT COCKTAILS����������������������������������������������� �  �G38
PIF À PAPA ����������������������������������������������������������� � H13 BIS
PLAISIR GASCON�����������������������������������������������������������J19
QUERCY DES ILES���������������������������������������������������������H15
STRUK-OHANA GRANDS CRUS�������������������������� �C16-D15
TROIS FOIS VIN�������������������������������������������������������������C25
VIGNOBLES LAFFOURCADE�����������������������������������������J17
VIGNOBLES ROY -TROCARD��������������������������������������� �F28
WINE SUD��������������������������������������������������������������D38-E37

AUTRES
GLOBAL CHARGE��������������������������������������������������������� �B11
LE PARISIEN������������������������������������������������������������������ B19
SACASALADES.COM ������������������������������������������������� �D40
SENSATION LIN����������������������������������������������������������� �H34 
VISONS DE LA MARNIÈRE������������������������������������������� �J37
YAM������������������������������������������������������������������������������� �A12
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LAURÉATS DES TROPHÉES D’ARGENT 2023  2023

 
LAURÉATS DES TROPHÉES DE BRONZE 2023

  

  NOCTURNE 
Vendredi soir, de 19 h à 21 h 
Venez profiter d’un apéritif 

dinatoire animé sur le thème des 
repas de fête et en présence de 

nos vignerons/producteurs 
récoltants. Des petits prix 

pour un maximum de 
plaisir !

Horaires  
Vendredi de 10h à 21h, Nocturne de 19h à 21h 

Samedi & dimanche de 10h à 19h 
Lundi de 10h à 18h


